МАРЬЯНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

IX сессия  III созыва

РЕШЕНИЕ

17 февраля 2025 года    с. Марьяновка                        № 6-42/9

О даче согласия на принятие движимого

имущества из собственности Республики Крым в

муниципальную собственность Марьяновского

сельского поселения Красногвардейского района

Республики Крым

         Рассмотрев обращение Министерства экологии и природных ресурсов

Республики Крым, в соответствии с Федеральным Законом от 06.10.03 года №131-

ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации", Законом Республики Крым от 21 августа 2014 года № 54-ЗРК «Об

основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального

образования Марьяновское сельское поселение, Марьяновский сельский совет

Красногвардейского района Республики Крым РЕШИЛ:

1. Дать согласие на принятие безвозмездно из собственности Республики

Крым в муниципальную собственность Марьяновское сельское поселение

Красногвардейского района Республики Крым движимого имущества – посадочного

материала:

-  клен в количестве 72 (семьдесят две) штуки,

- ясень в количестве 22 (двадцать две) штуки.

2. Настоящее решение обнародовать в сетевом издании: «Красногвардейский

район Республики Крым», центр-крыма.рф, ЭЛ №ФС 77-87013 от 01.04.2024, на

официальной странице муниципального образования Марьяновское сельское

поселение Красногвардейского района Республики Крым на портале Правительства

Республики Крым (https://maryanovskoe.rk.gov.ru ) и разместить на информационном

стенде в здании администрации Марьяновского сельского поселения по адресу: с.

Марьяновка, ул. им. 77 Дивизии, д. 12.

3.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

          4.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Марьяновского сельского

совета – глава администрации

Марьяновского сельского поселения      В.Н. Хлань